
平成 28年 12月 7日 

各位 

 

                    岡田商事株式会社 

商事部 

 

HUMMINBIRD HELIX シリーズの機能に関するご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

首記の件、下記商品のオートチャートライブ機能に関して、取扱い説明書の内容に不足が

ございました。お客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

尚、ソフトウェアのバージョン更新により、症状が改善される予定です。詳細に関しては、

下記内容をご確認下さい。 

今後も、より一層のサービスに努めさせていただく所存ですので、お引き立て賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象ブランド】 

 ブランド： HUMMINBIRD   (ハミンバード) 

【対象商品】 

商品名 ： HELIX9 SI GPS  

      HELIX10 SI GPS  

       HELIX12 CHIRP SI GPS  

【対象機能】オートチャートライブ機能 

【詳細】 

 現状  

オートチャートライブ機能は、NAVIONICSマップに登録されていない湖や河川に於いて、 

250メートルからのズームインが表示されません。 

 

ソフトウェア更新予定日 

 2017年 2月頃    

以上 


